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1 OMFATTNING 

Ramavtalet är tecknat med en leverantör, KnowIT HRM AB. Ramavtalet kan an-
vändas av statliga myndigheter och vissa andra statliga organisationer redovisade i 
ramavtalets avsnitt 1.5. Ramavtalet omfattar avrop baserade på de villkor som 
Ramavtalet innehåller. Mall för avrop framgår av ramavtalsbilaga 5, Mall för 
Kontrakt/Direktavrop. Mallen finns även att tillgå i Word-format här på avropa.se. 
Tillvägagångssätt för avrop beskrivs nedan. 
 
Med hänvisning till att ramavtal tecknats med endast en leverantör innefattar 
ramavtalet inte förnyad konkurrensutsättning 
 

2 DIREKTAVROP 

Ramavtalet innehåller möjlighet att avropa ett begränsat antal timmar (Direktav-
rop). Denna möjlighet omfattar sådana uppdrag där Avroparen kan fastställa den 
tidsmässiga omfattningen av uppdraget. Direktavrop kan tillämpas för uppdrag 
som uppgår till maximalt 100 timmar. 
 
Direktavrop baseras på i Ramavtalet avtalade villkor. 
 
Vid förfrågan om avrop anger den avropande myndigheten förutsättningarna för 
avropet baserade på Ramavtalets villkor, dvs. vilken eller vilka tjänster som 
avropet avser, under vilken tidsperiod uppdraget ska utföras samt hur många 
timmar uppdraget omfattar. Om Leverantören kan tillmötesgå de grundläggande 
förutsättningar för uppdraget genomför den avropande myndigheten ett skriftligt 

samråd med avtalad Leverantör i syfte att klarlägga följande faktorer: 

• Vilken eller vilka personer, bland de i Ramavtalet redovisade, som ska utföra 
uppdraget. 

• Tid och plats för uppdraget utförande. 
 
Den ifyllda mallen för Direktavrop undertecknas av parterna och utgör då det 
Kontrakt som dokumenterar att parterna träffat överenskommelse om avrop. 
Kontrakt kan i detta fall slutas utan tillämpning av LOU:s bestämmelser om 10-
dagarsfrist (16 kap. LOU) eftersom avropet baseras på de villkor som Ramavtalet 
anger. 
 
För den som vill veta mera om hur Ramavtal används rekommenderas Konkur-
rensverkets webbplats (www.kkv.se). 
 


